
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO000059/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                          

Proponente: 7491 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
1 006.000.605 LEITE ESPECIAL 11 UN 200 142,00 28.400,00
3 006.000.611 LEITE ESPECIAL 17 UN 400 42,90 17.160,00
6 006.000.596 LEITE ESPECIAL 2 UN 600 70,00 42.000,00
7 006.001.003 LEITE ESPECIAL 31 UN 100 50,73 5.073,00
8 006.000.706 LEITE ESPECIAL 32 UN 300 43,00 12.900,00
9 006.000.745 LEITE ESPECIAL 33 UN 300 39,00 11.700,00

117.233,00Total Proponente:

Proponente: 7492 NUTRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
2 006.000.610 LEITE ESPECIAL 16 UN 300 45,00 13.500,00
4 006.000.612 LEITE ESPECIAL 18 UN 1.000 23,00 23.000,00
5 006.000.613 LEITE ESPECIAL 19 UN 1.000 23,00 23.000,00

59.500,00Total Proponente:

176.733,00Total Centro de Custo: 

176.733,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2649 - 20315)
27/06/2024 14:47 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


